
Vlastenecké setkání Příčovy 2023 – 19. srpna 2023 
 
9:00 Mše svatá tradiční v kapli sv. Vojtěcha – celebruje P. Stanislav Přibyl 
10:00 Mše svatá nová v kapli sv. Vojtěcha – celebruje P. Stanislav Přibyl 
 
11:00-18:00 program Moderuje Zuzana Stirská a Peter Kršiak 
 
 
Panely: 
 
11:00-12:30 - Slovenský panel - moderátor: Boris Koróni 
Panelisté: Vlk, Boris Koróni, Peter Kršiak, Ĺubomír Huďo a další host (překvapení + Milan Uhrík) 
 
13:00-14:30 – Zdravotnictví, obrana, migrace, školství - moderátor: Stanislav Novotný 
Panelisté: Miroslav Havrda, Jaroslav Štefec, Petr Pelikán a Michaela Kubátová Špryňarová 
 
15:00-16:30 - Kultura, vzdělanost, duchovní rozměr – moderátor: Petr Bahník 
Panelisté: Stanislav Přibyl, Robin Čumpelík, Radovan Dluhý Smith a Andrea Málková 
 
17:00-18:30 - Spolek Svatopluk a jeho pruty - moderátor: Michal Semín 
Panelisté: Ilona Švihlíková, Petr Drulák, Tomáš Doležal a další 
 
 
Koncert mezi panely cca 30 minut a po celém dni – JOREK a Jakub Moravčík, Zuzana Stirská 
 
Během dne vsuvka - „Političtí vězni“ dnešních dnů – dr. J. Skála a Mgr. Martina Bednářová 
 
Prodej knih ing. J. Buzek – Zakázané vzdělání, ABB knihy (A. B. Bartoš), Slovanská kultura (Zdeněk Říha), 
suvenýry, občerstvení...  
 
Přenos: Inovace republiky, Petr Bureš TV, Raptor TV 
 
 
 
 
 


